UB nomine Patris, necnon, et ejus prolis , pari-
> terque S. Flaminis in unius potentia Deitatis, in-
., cipit Cartha devotionis , quam ego Comes Fredi~
,, nando Gundisalviz universe Castelle Principatum
,» tenens unanimiter cum Principibus  primariis omnis
,» meze dominationis nobilibus, & ignobilibus ad memo-
., riam nostrae posteritatis tradere curavi, ac perpctua
5 stabilitione cum eisdem mihi subjectis subsc:iptum
5 agens privilegium confirmavi. Nam in istis fere tem~
,, poribus, talia in terra apparuerunt signa, quod fu-
45 tor Domini venturus credebatur esse in ea. InFEra
., nongentessima septuagesima secunda 14. Kalend.
;» Aug. Solis die V1. Feria amitens Iucendi virtutem
., Obscuratum constitit ab hora secunda in tertiam iiif.
,, Fer. Idus Octobris : colorem ejusdem solis multi
., cognoverunt effectum palidum , signa magna fac-
., ta estin Ceclo vento Africo : porta flamea aper-
,,ta es ceelo, et ibant Stelle , et commovebant se
5 huc, atque illuc maxime plus discurrebant contra
,, vento Africo , et mirate sunt gentes de his signis
,, hoctis medie usque mane, et fumicus vapor mag-:
,, ham terre partem combussit. Qui cum talia perter-
,, riti cerneremus ad Dominum misericordiam peten-:
,, dam cum tali devotione properavimus. Cum faven-
., te Deo nostra sublimitatis totius Casteliz vel aliquo-
,,rum in ejus circuitu finium obtineret consulatum,
, forté nostrae Christianitatis obsistentibus culpis, con-
,, tigit bellicam virtutem paulatim imminui nostro-
., TUM, atque vigorem audacitatis parumque viribus
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» augeri barbarum. Unde factum est ut tempore Ab-
dewahaman Regis Sarracenorum Barbarorum gens
, innumera congregans exercitum in suorum confdens
numerosuate nnhtum vel peditum , Christianorum
ﬁnes cunctis paratis armorum machinis , ince-sisset
. ad depopulandum , hujus primum devastationis im-
., petum ad Legionense novimus pertingere Regnum.
,» Quo cognito Principe Ranemiro, qui tunc temwporis
1111115 Regni sceptrum tenebat, quamvis robustum
,in hostem animum habere consueverat , formidans

, tamen tantz multitudinis copiam, auxlhum nostrum,

, et Alavensium virorum zdversum Gentiles hostes in
prehum convocavit , atque ut benignus Dominus

, suis fidelibus tanto periculo positis , ob patrocinia
Smctorum ad conterendum hostem Christi creduli-

, tati adver-ante, Coehtusjuvawte inferret Regiones, et
Provmtlas totius sul Regni scundum qualitztem , et
abu[ danti: m rerum , et fertilitatem possessio.m €x
, ¢is studiose dlprSUlt atque devotionem census ve-
,~ nerandz Basilice B. jacobz Arpostoli , quem caput
. totius Hispanie noverat, ut patriam Domino Chris-
, tosibi commissam tunc, & semper sua protectione
tueretur spopondit. Eodem modo , cum tam dig-
, num devotum divulgata relatio nostris auribus inno-

, tesceret , visum fuit nobis , et universitati nostrorum
, militum, et rusticorum ff)re ceenobium S. Emiliani
smuh oblatione venerari debere, cujus reverentissi-

, mum Corpus , apud confinium nostri coasulatus
dwma dispositione tumulatum noveramus esse: Cu-
quue meritis, et suflragiis apud Deum hostium pro-
., pulsionem , civium tuitionem , frugum ubertatem,
Pu[riae defer:sionem , noxarum propitiationem pro-

5 Luld \bio nobis non diffidebam abesse. Quapropter
,, quantitatem universe nostre dominationis , sicut
, supposita fecerint divisio 2ssensum prebente Legio-

, nense Rege incipientes 4 fluvio Carrionense , secun-
dum modum facult«tis uniuscujusque territoriis cu-
,» I1ose ordinayvimus, ac devotiovis dopationem ab ea
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., ceenobio prafati Patroni sub Privilegiis nctatione,
,, perenniter solvere censnimus; pluresque undique ad
,, fines quamvis non hostium formidine sicuti nos ter-
., Terentur, tamen ore protectionem sui, et suorum
s, Operum ut hoc idem sua sponte facerent tanta exem-
5, pli divulgatione monuimus. Igitur taliter facta D:o,
4 €t Sanctis ejus devotione , ipse prius Legionensis
,» Princeps cum suis hostes aggressus est in certatione,
,, ante quorum conspectum ceelestes duos Equites can-
,, didis sedentes equis divina dispositione armatis, visi
,, sunt priores bellum commitentes. Quos fidelibus Do-
,, mini bellatoribus , audacter sequentibus, plurima de
,, innumeris pars angelico gladio , plurimaque humano
» preelio corruit : reliqua vero Domini potenti resis
5, tere non valens in velocitate equorum fugam contra
5, fines suos arripuit: qui residui, qui in primo belio non
»5 adfuimus, in ipsis extremis jam nos:ros fines egre-
», dieati , occurrimus, pluribusque de iilis : dversis gla~
., dils ceesis librum suz perditionis, ac Poniificum ca-
.s put sui erroris cumomnibus tentoriis suis caepimus:
s; sicque de ingenti hoste Divino auxilio triumphantes,
. 4C cum victoria quique ad sua revertentes , devotio-
., nem dudum pollicitam , sic subsequens denotat or-
. do perpetualiter ordinavimus Fromesta, Avia , Fer-
. rera, istae pradicte, cum omnibus suis Villis ad suas
. Alfozes pertinentibus Carneros domus ccto faciunt
. 8¢ ad unum..... I porque en la maior parte dz= fo que
se sigue de este Privilegio, solo se trata dz poner los
Lugares , que son muchos,d quien carga la paga de
muchas cosas que dice les obliga paguen a la Iglesia
del Sefior San Millan , porque no nos hace al props-
sito , no los pongo, saltando a lo que reficre ,i con
que prosigue , i acaba la narrativa de este Privile-
gio, i dice : Huic digna devotione percipimus inter-
,, esse , & secundum potentiam, et qualitatem sui ve-
»» nerabili ceenobio almi Emiliani censuwm cum aljis jus
., bemus reddere. Ordinatis igitur, ac dispositis pre-